ANEXO PERSONAL FUNCIONARIO PRESUPUESTO 2022

PLAZA
ADMINISTRACION GENERAL
SECRETARIO

TECNICO ADMON. GENERAL
TECNICO ADMON. GENERAL
GRADUADO SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
TECNICO MEDIO
INGENIERA TECNICA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR

ADMINISTRACION FINANCIERA
INTERVENTOR

TESORERO

TECNICO ADMON. GENERAL
TECNICO SUPERIOR
TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUX. TECNICO INFORMATICO
AUX. TECNICO INFORMATICO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ORDENANZA-NOTIFICADOR

URBANISMO
ARQUITECTO SUPERIOR
ARQUITECTO SUPERIOR
ARQUITECTO SUPERIOR
TECNICO ADMON. GENERAL
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
DELINEANTE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

MEDIO AMBIENTE
TECNICO SUPERIOR
TECNICO MEDIO

RESIDENCIA GERIATRICA
GERENTE RESIDENCIA

POLICIA LOCAL

SUBINSPECTOR

OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL

POLICIA LOCAL

PUESTO

SECRETARIO
JEFE DPTO. GRUPO A1(Apoyo
Juridico Secretaria)

JEFE DPTO. GRUPO A1
JEFE DPTO. GRUPO A2
GRADUADO SOCIAL
ARCHIVERO

INGENIERA TECNICA
ADMINISTRATIVO ADJUNTO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR

INTERVENTOR

TESORERO

TECNICO ADMON. GENERAL
TECNICO SUPERIOR
TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO INFORMATICO
ADMINISTRATIVO ADJUNTO
ADMINISTRATIVO ADJUNTO
ADMINISTRATIVO ADJUNTO
TECNICO AUX. INFORMATICA
TECNICO AUX. INFORMATICA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADVO ADJUNTO
ORDENANZA-NOTIFICADOR

ARQUITECTO SUPERIOR
ARQUITECTO SUPERIOR
ARQUITECTO SUPERIOR
TECNICO ADMON. GENERAL
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
DELINEANTE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

JEFE DPTO. GRUPO A1
JEFE DPTO. GRUPO A2

JEFE DPTO. GRUPO A2

SUBINSPECTOR

OFICIAL JEFE UDAD MOTORISTAS
OFICIAL JEFE UDAD TRAFICO
OFICIAL JEFE UDAD SERVICIOS
OFICIAL TURNOS

OFICIAL TURNOS

OFICIAL TURNOS

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

GRUPO

Al

Al
Al
A2
A2
A2
A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
c2
AP
AP
AP
AP

Al
Al
Al
Al
A2
A2
A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
c2
AP

Al
Al
Al
Al
A2
A2
C1
C1
C1

Al
A2

A2

A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

IMPORTE
TOTAL
RETRIBUCION

72.701,96

59.470,44
54.366,06
47.334,08
45.922,40
43.829,36
40.689,80
38.839,96
34.915,34
33.866,74
34.236,08
31.812,20
33.217,22
33.906,32
33.814,28
33.871,46
33.024,14
31.812,20
34.517,49
26.139,44
26.328,02
25.950,86
26.139,44
876.705,29

64.500,26
72.071,06
49.771,42
49.771,42
45.445,28
44.637,32
44.665,64
38.875,39
38.571,88
38.725,60
32.216,18
31.812,20
33.428,12
35.083,40
34.736,60
41.313,95
33.024,14
31.812,20
33.928,64
33.832,10
33.428,12
37.142,79
26.893,76
925.687,47

58.639,14
52.961,04
56.746,44
49.092,50
42.259,58
40.689,80
34.236,08
34.064,54
35.680,46
404.369,58

56.746,44
46.810,82
103.557,26

46.810,82
46.810,82

52.086,39
44.821,67
44.610,77
44.360,51
42.370,43
42.620,69
34.396,18
42.001,83
42.559,53



POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA OFICINAS

POLICIA OFICINAS

POLICIA OFICINA 22 ACTIVIDAD
POLICIA OFICINA 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

FUNCIONARIO DE EMPLEO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BOMBEROS

OFICIAL JEFE BOMBERO
OFICIAL BOMBERO

BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR

SECRETARIA ALCALDIA
ASESOR ALCALDIA
ASESOR GRUPO
ASESOR GRUPO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICIAL JEFE BOMBERO
OFICIAL BOMBERO

BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR

C1
C1
C1
Ct1
C1
C1
C1
Ct1
C1
Ci1
Ct1
Ct1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
Ct1
C1
Ct1
Ct1
Ct1
Ct1
Ct1
Ct1
Ct1
Ct1
Ct1
C1
Ct1
Ct1
C1
C1
Ct1

Ct1
c2
c2
c2
c2

A2
C1
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2

40.596,81
42.559,53
42.059,01
42.309,27
42.309,27
41.404,77
41.808,75
33.428,12
31.812,20
31.812,20
31.812,20
36.207,81
36.207,81
35.305,95
40.036,71
39.439,65
38.004,65
36.207,81
36.207,81
39.786,45
37.419,75
36.207,81
39.786,45
39.786,45
39.035,67
36.207,81
37.823,73
36.207,81
37.823,73
36.207,81
36.207,81
36.207,81
38.227,71
36.611,79
38.227,71
36.207,81
1.747.342,44

34.821,22
35.019,58
35.019,58
35.019,58
28.137,04
168.017,00

51.204,67
55.253,18
42.384,44
40.478,90
42.037,64
42.037,64
40.729,16
40.979,42
39.978,38
40.729,16
40.979,42
40.729,16
40.729,16
39.978,38
39.978,38
39.978,38
39.978,38
39.978,38
39.978,38
798.120,61
5.070.610,47



